能源学院2020年研究生导师立德树人职责及任期考核

结果公示
根据《关于开展研究生导师立德树人职责及任期考核的通知》的文件精神，学院导师立德树人工作领导小组对导师立德树人履职情况进行考核，学院学位评定分委员会对导师任期进行考核，结果如附件所示，现予以公示。

如有异议，请于2020年12月8日前以书面形式（署名）提出。

联系人：康继春  联系电话：3987910

能源科学与工程学院

2020年12月4日

附件
	考核结果

	序号
	导师姓名
	立德树人格次
	任期格次
	序号
	导师姓名
	立德树人格次
	任期格次

	1
	曾强
	优秀
	优秀
	36
	苏发强
	优秀
	合格

	2
	陈晓祥
	合格
	合格
	37
	孙玉宁
	合格
	合格

	3
	陈岩
	合格
	合格
	38
	谭毅
	合格
	合格

	4
	杜锋
	合格
	合格
	39
	王兵建
	合格
	合格

	5
	冯中伟
	合格
	合格
	40
	王成
	合格
	合格

	6
	郜进海
	优秀
	合格
	41
	王春
	合格
	合格

	7
	龚爽
	合格
	合格
	42
	王浩
	合格
	合格

	8
	郭保华
	优秀
	合格
	43
	王科峰
	合格
	合格

	9
	郭红玉
	优秀
	优秀
	44
	王猛
	合格
	合格

	10
	郭经纬
	合格
	合格
	45
	王文
	合格
	合格

	11
	郭文兵
	优秀
	优秀
	46
	王永龙
	合格
	合格

	12
	韩颖
	合格
	合格
	47
	王振锋
	合格
	合格

	13
	衡帅
	合格
	合格
	48
	韦四江
	优秀
	合格

	14
	贾后省
	合格
	合格
	49
	魏锦平
	合格
	合格

	15
	康继春
	合格
	合格
	50
	魏世明
	合格
	合格

	16
	兰建义
	合格
	合格
	51
	吴立云
	合格
	合格

	17
	李大伟
	合格
	合格
	52
	夏大平
	优秀
	优秀

	18
	李定启
	合格
	合格
	53
	肖同强
	合格
	合格

	19
	李东印
	合格
	合格
	54
	辛亚军
	优秀
	优秀

	20
	李贤忠
	优秀
	优秀
	55
	熊祖强
	优秀
	优秀

	21
	李香红
	合格
	合格
	56
	杨玉中
	合格
	合格

	22
	李小军
	合格
	合格
	57
	袁瑞甫
	优秀
	优秀

	23
	李振华
	合格
	合格
	58
	翟新献
	合格
	合格

	24
	刘少伟
	优秀
	优秀
	59
	张辉
	合格
	合格

	25
	刘晓
	优秀
	合格
	60
	张进春
	优秀
	合格

	26
	陆庭侃
	合格
	合格
	61
	张瑞林
	合格
	合格

	27
	马建宏
	合格
	合格
	62
	张盛
	优秀
	优秀

	28
	马金山
	优秀
	合格
	63
	张小东
	优秀
	优秀

	29
	南华
	优秀
	合格
	64
	赵忠明
	合格
	合格

	30
	倪小明
	优秀
	合格
	65
	朱成明
	合格
	合格

	31
	荣腾龙
	合格
	合格
	66
	朱明礼
	合格
	合格

	32
	神文龙
	合格
	合格
	67
	李爱增
	合格
	合格

	33
	宋常胜
	优秀
	合格
	68
	陶云奇
	合格
	合格

	34
	宋金星
	合格
	合格
	69
	徐学锋
	合格
	合格

	35
	宋清华
	合格
	合格
	70
	王艳红
	合格
	合格